
AN.120.32.2020 

 

Zarządzenie Nr 32/2020 

Starosty Ostródzkiego  

z dnia 15 września 2020 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia stanowiska kierownika szkolenia 

praktycznego w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej 

Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu 

 

 

 Na podstawie art. 64 ust. 1 i art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyrażam pozytywną opinię w sprawie powierzenia Pani Agnieszce Stefaniak stanowiska 

kierownika szkolenia praktycznego w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących                      

im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu.                       

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


